ニュースレポート

令和２年８月１８日

報 道 機 関  各 位

企画政策課政策担当

タイトル  赤穂市と大塚製薬株式会社は包括連携協定を締結します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 赤穂市と大塚製薬株式会社との包括連携協定締結式

日 時 ８月２５日（火） 午後１時３０分～

場所・住所 赤穂市役所 ６階 大会議

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

赤穂市及び大塚製薬株式会社は、お互いの強みを活かし、相互に連携し、協働による

活動を推進することにより、市民が安心して健康に暮らせるまちの実現及び市民サービ

スの向上に資することを目的に、包括連携協定を締結します。

 連携する事項

(1) 健康維持・増進に関すること

(2) スポーツ振興に関すること

(3) 防災・減災対策等地域の安心・安全に関すること

(4) 人材育成に関すること

(5) その他、両者が協議し、必要と認めること

 協定先企業の概要

(1) 名  称  大塚製薬株式会社 大阪支店

(2) 所 在 地  大阪市北区中之島６丁目２番４０号中之島インテス１４階

(3) 事業内容  医薬品、食料品 企画、製造、販売

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：谷、門口

電  話：0791 – 43 - 6867 （内線 245９）

F  A  X：0791 – 43 - 6822

添付資料（ 有 ・ 無 ）   ○ホームページへの掲載（ 有 ・ 無 ）

AKO CITY

赤穂市